

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Tine Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horstmann advokater advokatpartnerselskab Sct. Mathias Gade 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 77 10 88
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Ladefoged Christensen Jørgen Horstmann Dorthe Horstmann
Direktion	Tine Ladefoged Christensen
Komplementar	Advokatanpartsselskabet SH
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.578.800 kr. mod 1.911.412 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.703.800 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.429.716	7.821.144
1 Personaleomkostninger	-5.800.005	-5.852.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.645</u>	<u>-54.500</u>
Resultat før finansielle poster	1.573.066	1.914.128
Finansielle indtægter	10.405	1.671
Finansielle omkostninger	<u>-4.671</u>	<u>-4.387</u>
Årets resultat	<u>1.578.800</u>	<u>1.911.412</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.578.800</u>	<u>1.911.412</u>
Disponeret i alt	<u>1.578.800</u>	<u>1.911.412</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.237	91.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.237</u>	<u>91.555</u>
Værdipapirer	31.250	31.250
Deposita	393.790	391.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.040</u>	<u>423.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.277</u>	<u>514.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.055	1.023.318
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.740.000	2.300.000
Andre tilgodehavender	522.474	113.467
Periodeafgrænsningsposter	66.317	80.182
Tilgodehavender i alt	<u>3.018.846</u>	<u>3.516.967</u>
Likvide beholdninger	<u>1.515.246</u>	<u>1.189.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.534.092</u>	<u>4.706.578</u>
Aktiver i alt	<u>5.021.369</u>	<u>5.221.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.125.000	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.578.800	1.911.412
Egenkapital i alt	2.703.800	3.411.412
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.317.569	1.809.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.317.569	1.809.847
Gældsforpligtelser i alt	2.317.569	1.809.847
Passiver i alt	5.021.369	5.221.259

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.090.606	5.182.924
Pensioner	422.636	383.005
Andre omkostninger til social sikring	83.263	84.428
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>203.500</u>	<u>202.159</u>
	<u>5.800.005</u>	<u>5.852.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>484.775</u>
Kostpris primo		484.775
Kostpris ultimo		<u>484.775</u>
Af- og nedskrivninger primo		393.220
Årets afskrivninger		<u>29.318</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>422.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>62.237</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-375.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.125.000</u>	<u>1.500.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Kapitalnedsættelse i 2013 på 375.000 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.